

Kalisz, dn. 15 grudnia 2021 r.

## Informacja dla Wykonawców

*dot. postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp tj. w trybie podstawowym z dokonaniem wyboru bez prowadzonych negocjacji, na: **Kompleksowe dostawy paliwa gazowego na potrzeby II Liceum Ogólnokształcącego w Kaliszu, w podziale na dwie części.***

W związku z przełożonymi przez Wykonawcę pytaniami do powyższego postępowania w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz – II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu) na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy Prawo Zamówień publicznych udzielam następującej odpowiedzi oraz treść SWZ w poniższym zakresie:

### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?  
Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

### Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż obecnie zawarta umowa jest umową terminową nie objęta programem lojalnościowym ani akcji promocyjnej. Umowa automatycznie wygasa z dniem 31.12.2021 r.

### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

### Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej, jednak nie wyraża zgody na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

### Odpowiedz:

Zamawiający w pkt 4.3. ppkt 6) SWZ zawarł informację, że: „w trakcie realizacji zamówienia sam będzie kontrolował wartość umowy i w sytuacji, gdy wartość wykorzystanych środków będzie się zbliżać do maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy, Zamawiający poinformuję pisemnie o tej sytuacji Wykonawcę”

### Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.02.2022 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie zgłoszonej umowie do OSD. Rozpoczęcie dostawy od 01.01.2022 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na procedurę przetargową oraz obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego w przypadku zmiany sprzedawcy lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.

### Odpowiedz:

Zamawiający informuje że wyraża zgodę i wprowadza zmiany do SWZ tj.:  
- zmienia pkt 5 SWZ, który otrzymuję następujące brzmienie:

- „5. Termin realizacji zamówienia: 12 miesiące począwszy od dnia 01 lutego 2022 r. do dnia 31 stycznia 2023 r., albo wcześniejszego wyczerpania maksymalnej kwoty wynagrodzenia, w zależności od tego co nastąpi wcześniej.”.
- zmienia zapis § 1 ust. 1 Istotnych postanowień umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
- „1. Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy tj. od dnia 01.02.2022 r. do dnia 31.01.2023 r. lub wcześniejszego wyczerpania maksymalnej kwoty wynagrodzenia, w zależności od tego co nastąpi wcześniej.”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku wystąpienia okresu bezumownego, tj. w sytuacji, kiedy nie występuje ciągłość między podpisanymi umowami (obecną oraz przyszłą, podpisaną w następstwie wygranego postępowania przez danego Wykonawcę), może dojść do demontażu gazomierza? Wykonawca informuje, że jest zobligowany do działania w oparciu o aktualnie obowiązującą Taryfę Operatora oraz IRIESD, gdzie szczegółowo określono terminy dotyczące zgłoszenia nowej umowy do OSD.

Odpowiedz:

Zamawiający już podjął działania celem przedłużenia obecnej umowy na okres 1 miesiąca tj. do dnia 31.01.2022 r.

Pytanie nr 6:

Dot. Formularz ofertowy część 1 Tabela ilość opłata dystrybucyjna stała  
Wykonawca prosi o weryfikację i poprawę ilości podanej w wierszu opłata dystrybucyjna stała dla części 1 w Tabeli.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że w formularzu oferty zakradł się błąd w podanych w ilości opłaty dystrybucyjnej stałej. W związku z powyższym zmienia „Formularz oferty” wprowadzając następujące zmiany w tabelach wyliczającej cenę oferty dla części 1 tj.:

- w wierszu „4” tj. „Opłata dystrybucyjna stała” zmienia się ilość kWh/h na 2400240.
- Poprawiony „Formularz oferty” stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 7:

Dot. Formularz ofertowy część 3 Tabela ilość zużycia kWh Wykonawca prosi o poprawę ilości paliwa gazowego i opłaty dystrybucyjnej zmiennej na ilość podaną w Rozdz. 4 pkt 4.3 ppkt 2) literka f SWZ, tj. 2850 kWh. Dane powinny być jednolite.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że w formularzu oferty zakradł się błąd w podanych w ilości opłaty dystrybucyjnej stałej. W związku z powyższym zmienia „Formularz oferty” wprowadzając następujące zmiany w tabelach wyliczającej cenę oferty dla części 2 tj.:

- w wierszu „2” tj. „Paliwo gazowe” zmienia się ilość kWh/h na 2850.
  - w wierszu „3” tj. „Opłata dystrybucyjna zmienna ” zmienia się ilość kWh/h na 2850.
- Poprawiony „Formularz oferty” stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 8:

Wykonawca prosi o poprawę numeracji części w Formularzu ofertowym, poprzez zmianę części 3 na część 2.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że w „formularzu oferty” zakradł się błąd przez określenie zamiast „część 2” pojawił się zapis „część 3”. W związku z powyższym Zamawiający poprawił powyższą omyłkę.  
Poprawiony „Formularz oferty” stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy dla taryfy W-1, w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, będzie co miesiąc przekazywać Wykonawcy odczyt stanu licznika dotyczącego taryfy W-1 (kawiarenki).

Pytanie nr 10:

Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i Istotnych postanowień umowy, tj. rozliczenia finansowe pomiędzy Stronami z tytułu realizacji przedmiotu umowy dokonywane będą formie opłat z dołu, tj. po zakończeniu okresu rozliczeniowego. Rozliczenia dokonywane są w okresie miesięcznym tj. miesiąc kalendarzowy.

Pytanie nr 11:

W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiający wraz z zgodą, zgodą na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ i Istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wykonawca wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne i rozporządzeń wykonawczych przedsiębiorstwo energetyczne w zakresie obrotu paliwem gazowym w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jest zobowiązane stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa skutkujących zmianą podatków i opłat publicznoprawnych (m.in. podatek VAT)?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający jednocześnie informuję, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **22.12.2021r.** godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

II Liceum Ogólnokształcące  
im. Tadeusza Kościuszki  
**DYREKTOR**  
*Maria Zubrowska-Gil*  
mgr Maria Zubrowska-Gil